
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2020 №1069
г. Вытегра

О внесении изменения в постановление 
Администрации Вытегорского муници
пального района от 26.11.2019 № 1260

В связи с кадровыми перестановками ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав районной межведомственной комиссии по вопросам 
социальной адаптации, ресоциализации и социальной реабилитации лиц, 
освободившихся из мест лишения свободы, утвержденный постановлением 
Администрации Вытегорского муниципального района от 26 ноября 2019 
года № 1260 «О создании районной межведомственной комиссии по 
вопросам социальной адаптации, ресоциализации и социальной 
реабилитации лиц, освободившихся из мест лишения свободы», (далее — 
комиссия) следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Симанова Павла Игоревича.
2) ввести в состав комиссии Исакову Елену Адамовну, начальника 

отделения УУП и ПДН, майора полиции ОМВД России по Вытегорскому 
району, заместителем председателя комиссии*;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Руководитель Администрации района


